
期日前投票件数調 ※不在者投票を除く

衆議院小選挙区選出議員選挙

区

曜日 北区 東区 中央区 江南区 秋葉区 南区 西区 西蒲区 当日計 累計 累計 665,176

10/16(水) 321 531 866 201 368 136 1,040 133 3,596 3,596 0.55% 3,973 0.60%

10/17(木) 641 1,277 1,763 543 960 314 1,495 299 7,292 10,888 1.67% 11,702 1.76%

10/18(金) 602 1,220 1,825 511 805 247 1,394 251 6,855 17,743 2.72% 19,810 2.98%

10/19(土) 775 1,511 2,160 682 1,033 418 1,927 618 9,124 26,867 4.12% 29,980 4.51%

10/20(日) 1,048 2,255 2,859 931 1,513 607 2,669 860 12,742 39,609 6.07% 42,528 6.39%

10/21(月) 921 1,764 2,509 772 1,334 473 2,069 708 10,550 50,159 7.69% 54,264 8.16%

10/22(火) 1,145 2,034 2,811 927 1,658 640 2,566 852 12,633 62,792 9.62% 67,088 10.09%

10/23(水) 1,099 1,915 2,729 966 1,580 572 2,491 859 12,211 75,003 11.49% 80,838 12.15%

10/24(木) 1,085 2,024 2,992 1,030 1,785 654 2,791 950 13,311 88,314 13.53% 94,541 14.21%

10/25(金) 1,327 2,353 3,363 1,265 1,876 825 3,036 1,195 15,240 103,554 15.87% 109,902 16.52%

10/26(土) 2,212 3,705 4,988 2,177 2,854 1,537 5,189 2,076 24,738 128,292 19.66% 133,359 20.05%

計 11,176 20,589 28,865 10,005 15,766 6,423 26,667 8,801 128,292

注1 投票率は、次の表の有権者数（選挙時登録+在外）を基準として算出しています。

選挙時登録 在外 有権者数

10/16から 10/26まで 652,318 334 652,652

注2 665,176

　　　

2024(令和6)年10月27日　執行

は、前回登録基準日（ 2021(令和3)年10月18日）の有権者数です。前回投票率の欄の

期日前投票所（行政区別）毎の投票数

登録基準日

2024(令和6)年10月14日

【参考】前回投票率（注2）投票率
（注1）

期日前投票期間


